
ESTADO DA BAHIA 
CÂMARA MUNICIPAL DE POJUCA 

RESULTADO DE LICITAÇÃO 

A Comissão Permanente de Licitação - CPL, conforme adjudicação da Pregoeira e 
homologação do Presidente da Câmara de Pojuca, divulga o resultado de licitação abaixo 
especificada: 

PREGÃO PRESENCIAL N° 004/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 019/2021 

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de material de escritório e de 
expediente para atender as demandas da Câmara Municipal. 

EMPRESA VALOR GLOBAL 
EVERALDO JORGE LIBORIO GUIMARÃES R$ 76.082,10 

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 23/04/2021 

Pojuca, 23 de abril de 2021. 

(^-1 7 . 
PATRÍCIA CAREN GO ES DOS SANTOS 

Pregoeira Oficial 

Praça ACM, Ed. Edvaldo Siqueira Guimarães, s/n°, Centro, Pojuca - Bahia 
CNPJ/MF: 13.341 .573/0001-20 



ESTADO DA BAHIA 
3--',";"--,847. CAMARA MUNICIPAL DE POJUCA 

Câmara Municipal de Pojuca - Ba 

EXTRATO DE CONTRATO N° 013/2021 

PREGÃO PRESENCIAL N° 004/2021 

CkPara Municipal de Poluca-BA 
91:3/01/4 (2À1"¡, Publicado 

FUnclonário 

L., ,INat a 
Nuocspak 

Polo,..z.k 

ezinhe de lesus L. a SIlsie 

AssIsl 

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de material de escritório e de 
expediente para atender as demandas da Câmara Municipal. 

Contratada: EVERALDO JORGE LIBÓRIO GUIMARÃES 

Valor Global do Contrato — R$ 76.082,10 (Setenta e Seis Mil Oitenta e Dois Reais e 
Dez Centavos) 

Período de Vigência — 12 (Doze) meses 

Pojuca, 23 de abril de 2021. 

ecA.ev.,  ek^-15 CAr7 

PATRICIA CAREN GOMES DOS SANTOS 
Presidente da Comissão de Licitação 

Praça ACM, Ed. Edvaldo Siqueira Guimarães, s/n°, Centro, Pojuca — Bahia 
CNPJ/MF: 13.341.573/0001-20 


